ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ ___ от  ____________

                                                                        р.п. Белый  Яр

        ул. Гагарина,15

О внесении изменений в Положение о стратегическом планировании Верхнекетского района, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 18.06.2015 № 27

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 № 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования»
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести в Положение о стратегическом планировании Верхнекетского района (далее – Положение), утверждённое решением  Думы Верхнекетского района от 18.06.2015 № 27, следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции:

«8. Документы стратегического планирования Верхнекетского района подлежат обязательной государственной регистрации в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования в порядке и сроки, установленные Правительством Российской Федерации, с учетом требований законодательства Российской Федерации о государственной, коммерческой, служебной и иной охраняемой законом тайне.».
1.2. Пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:

«10. Форма, порядок и сроки общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Верхнекетского района определяются постановлением Администрации Верхнекетского района.».

1.3. В подпункте 4 пункта 12 Положения слово «его» заменить на слово «своей».

1.4. В подпункте 5 пункта 13 Положения слово «его» заменить на слово «своей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.
3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  Думы                                   Глава

          Верхнекетского  района                              Верхнекетского  района
          ____________ Н.В. Мурзина                        ____________Г.В. Яткин
______________________________________________________________________________________________________

Дело-1, Дума-1,  Альсевич С.А.-1, ОСЭР-1, УФ-1, вестник  «Территория»-1
PAGE
2